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3. Deklarimin personal të secilit pjesëmarrës, që vërteton se ky i fundit nuk është në konflikt 

interesi, sipas dispozitave të ligjit Nr. 10192, datë 03.12.2009, të ndryshuar dhe të ligjit Nr. 

34/2019, të ndryshuar. 

4. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e objektit 

te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave 

për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen pranë çdo banke 

të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Agjencinë e Administrimit të Pasurive të 

Sekuestruara dhe të Konfiskuara, pasi të keni tërhequr pranë kësaj agjencie faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës:   Bashkia Roskovec, Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

 

1. Data e zhvillimit të ankandit : 02.12.2022  ora 10.00 

 

2. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Procedurë e Hapur 

 

      4.Objekti i Shitjes:  Shitje  Skrapi për Bashkinë Roskovec 

       

5.Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Roskovec do të organizojë ankadin me     

objekt” Shitje  Skrapi për Bashkinë Roskovec me peshë 34 500 kg. 

    

 6.Vlera fillestare : 345 000  (treqind e dyzetë e pesë mijë ) lekë pa 

Tvsh 

a- Vendi i zhvillimit te ankandit: Kati i II-të Sektori i Prokurimeve Bashkia Roskovec 

b- Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.11.2022  ora 11.00 

 

c- Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të  tërhiqen pranë  Autoritetit Shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo          

Nëse Po 

Monedha Leke  Çmimi 400  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.financa.gov.al/
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Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave 

 

d-  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PEQIN 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Peqin; Nipt:  K49701113D, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, 

perfaqesuar nga Kryetari  Z.Lorenc Tosku, 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit. 30.11.2022 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit  : E hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  Shitje Skrapi (hekur) 

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi per 

njesi pa 

tvsh 

Cmimi 

per njesi 

me tvsh 

Vlefta ne 

leke pa tvsh 

Vlefta ne 

lek me tvsh 

 

1 Skrap hekuri kg 9000 33,4 40,08 300,600 360.720  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Skrapi (hekur) 

 

6. Vlera fillestare : 300 600 (treqind mije e gjashteqind) pa tvsh 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  Bulevardi Mustafa Gjinishi ,Bashkia Peqin Kati i Dyte 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 30.11.2022 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

https://www.app.gov.al/

